
ZARZĄDZENIE NR 169/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 1 września 2025 roku 

w sprawie ogłoszenia wyników VIII otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia 

dotyczącego przeciwdziałania uzależnieniom i przemocy 

 w Nowym Dworze Mazowieckim w 2025 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 

z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§1. 1. W celu wsparcia realizacji zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia dotyczących przeciwdziałania uzależnieniom i przemocy w Nowym Dworze 

Mazowieckim w 2025 roku, rozstrzyga się konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem 

nr 152/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 28 lipca 2025 roku.  

2. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej, powołanej Zarządzeniem Nr 166/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 25 sierpnia 2025 roku, ogłaszam wyniki 

konkursu na zadanie: Realizacja środowiskowych programów profilaktycznych 

w klubach sportowych na terenie Nowego Dworu Mazowieckiego i przyznaję 

dotacje: 

1)  Stowarzyszenie Klub Tenisa Stołowego Nowy Dwór Mazowiecki z siedzibą przy 

ul. Młodzieżowej 1,  05-101 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Z rakietką po mistrzowski styl życia. 

Udziela się dotacji w wysokości: 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych, 

0/100 gr.) 

2)  Stowarzyszenie Uczniowski Klub Sportowy Lotnisko Modlin z siedzibą przy 

ul. Szkolnej 3, 05-102 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Na sportowo z UKS Lotnisko Modlin 2025 

Udziela się dotacji w wysokości: 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych, 

0/100 gr.) 

3)  Stowarzyszenie Klub Bokserski Nowy Dwór Mazowiecki z siedzibą przy 

ul. 29 Listopada 323/21, 05-160 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Bliżej sportu, dalej od narkotyków - II Edycja. 

Udziela się dotacji w wysokości: 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych, 

0/100 gr.) 

4)  Stowarzyszenie Lokalny Ośrodek Sportowy „LOS” z siedzibą przy ul. Dębowej 18a, 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki. 



Tytuł zadania: Weź LOS w swoje ręce - program przeciwdziałania 

uzależnieniom i stosowaniu przemocy poprzez sport. 

Udziela się dotacji w wysokości: 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 

złotych, 0/100 gr.) 

5)  Stowarzyszenie Miejski Klub Sportowy ŚWIT z siedzibą przy ul. Sportowej 66, 05-

100 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł Zadania: NIE DAJ SIĘ UZALEŻNIENIOM - SPORT JAKO SPOSÓB DZIA-

ŁANIA PRZECIW UZALEŻNIENIOM I STOSOWANIU PRZEMOCY. 

Udziela się dotacji w wysokości: 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych, 

0/100 gr.) 

6)  Stowarzyszenie Nowodworski Klub Sportów Walki „BASTION” z siedzibą przy 

ul. Leśnej 4, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Sporty walki dla dzieci i młodzieży. 

Udziela się dotacji w wysokości: 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych, 

0/100 gr.) 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

określony w art. 13 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.). 

Z up. Burmistrza 

/-/ Mariusz Ziółkowski 

Zastępca Burmistrza 


